
9ZSE
Faktúra  za ejektrínu

Poradové čís!o/Varíabilný  symbol 7770A86S77

& IDENTIFIKACNE  UDAjE OBCH. PAR'- NERA

Názov podl'a obchodného registra

Obchodný  paíner  číslo

Zmluvný  účet

Sídlo  podl'a  obchodného  registra

!ČO

DIČ

IČ DPH

Dátum  dodania

Dátum  spotreby

Dátum  vystavenia

Fakturačné  obdobie

Dátum  splattíosti

Špecialízovaná  nemocnica  Sv.

Svorada,  n.c.

5100002993

6500103625

KLÁŠTORSKA  134/'1879

949 0'I NITRA

37971832

2021877792

SK2021877792

01.08.2020

0108.2020

04.08.2020

0108.2020  - 31.08.2020

"18.08.2020

Vážený  obchodný  partner,

d'akujeme Várn za prejavenú  dôveru.  Zasielame  Vám  faktúru  za opakované  dodanie  tovaru  a služby.  Prosíme  o úhradu  surriy  vo výške  148,88  EUR

pod variabilným symbolom  7770486577  CIO dátumu  spiatnosti  18.08.2020.  Ďakujeme.

FTSK64B3-00C11-0007  42

D+2

Špeeializovaná  nemocnica  Sv. Svorada,  n.o.

KLÁŠTORSKÁ  134/1879

ZOBOR
949  0I NITRA  I

3.107062048

24ZZS70620480007

K úhrade

SVÄTOIÁNSKA 445

951 A5 HORNÉ lEFANTOVCE 148,88  EUR

Predpokladané rnnožstvo  kWti  pre SPD za faktúru  560 kWh

Vystavený formulár  bol skontro!ovaný.
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